zachety 140616

Uchwata Nr / 14
Rady Miasta Imielin
zdnia ... ... 2014r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Imielin w rejonie wzgorza Golcowka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzadzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z
2013r., poz. 594 z p6zn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 0 planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012r., poz. 647 z p6zn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Imielin

Rada Miasta Imielin

stwierdzajac, ze miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Imielin
w rejonie wzgdrza Golcowka nie narusza ustalen "Studium
uwarunkowan i kierunkéw zagospodarowania przestrzennego miasta Imielin — Il edycja’,
ktore zostato przyjete uchwatg Nr XXXV/147/2009 Rady Miasta Imielin z dnia 25 wrze$nia 2009r.

uchwala:
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Imielin
w rejonie wzgorza Golcowka, zwany dalej "planem”.

§ 1. 1. Plan dotyczy terenéw, dla ktérych zgodnie z Uchwata Nr XLI11/290/2014 Rady Miasta Imielin z dnia
25 czerwca 2014r., przystapiono do sporzadzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Imielin w rejonie wzgoérza Golcéwka, w granicach okreslonych na zataczniku graficznym do tej
uchwaty.

2. Integralng czes¢ planu stanowia:

1) niniejsza uchwata;

2) zatacznik graficzny nr 1. — w skali 1:1000, zwany dalej "rysunkiem planu’;

3) zatacznik nr 2 - rozstrzygniecia Rady Miasta Imielin o sposobie rozpatrzenia nieuwzglednionych uwag do
projektu planu;

4) zatacznik nr 3 - rozstrzygniecia Rady Miasta Imielin o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z
zakresu infrastruktury technicznej, ktore nalezg do zadan wtasnych gminy oraz zasadach ich finansowania.

2. Jezeli w uchwale jest mowa o:

1) "dzialce budowlanej" nalezy przez to rozumie¢: dziatke budowlang w rozumieniu ustawy o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym;

2) "przeznaczeniu terenu™ — nalezy przez to rozumie¢: funkcje zabudowy, a takze sposoby zagospodarowania
oraz rodzaje dziatalnoSci dopuszczone na terenach;

3) "terenie” — nalezy przez to rozumiec: ograniczong liniami rozgraniczajacymi cze$¢ obszaru planu oznaczong
symbolem, o ustalonym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania terenu;

4) "uzupetniajacym sposobie zagospodarowania" — nalezy przez to rozumieé: sposob zagospodarowania, ktdry
uzupetnia pod wzgledem funkcjonalnym przeznaczenie terenu, ktbry nie moze wystepowaC na dziatce
samodzielnie, z wyjatkiem sieci i urzadzen infrastruktury technicznej, obiektéw uktadu komunikacyjnego;

5) "reklamie" — nalezy przez to rozumie¢: reklamy w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 260 z pdzn. zm.).

3. W odniesieniu do innych okreslef uzytych w niniejszej uchwale, a nie ujetych w §1, ust. 2, nalezy
stosowac definicje zgodne z obowigzujacymi przepisami i aktami prawnymi.

§ 2. 1. Obowiazujace ustalenia planu zawarte na rysunku planu:
1) granica obszaru objetego planem;
2) linia rozgraniczajaca tereny o réznym przeznaczeniu i réznych zasadach zagospodarowania;
3) IG —teren infrastruktury gazowniczej;
4) R —teren rolniczy;
5) KDD - teren drogi publicznej klasy dojazdowej;
6) trasa rowerowa.
2. Elementy rysunku planu o charakterze informacyjnym:
1) granica obszaru wystepowania udokumentowanego ztoza dolomitu i wapieni;
2) caty obszar mpzp — GZWP nr 452 Zbiornik Chrzanow;



zachety 140616

3) granica odlegtosci podstawowych od gazociggu wysokiego cisnienia;
4) gazociag wysokiego cisnienia DN80 CN 2,5 MPa.

Rozdziat 2
USTALENIA OGOLNE

8 3. 1. Ustalenia dotyczace przeznaczenia terenow:

1) Ustalenia dotyczace przeznaczenia terendw zawarte sq w rozdziale "Przepisy ogélne" 82 ust. 1 pkt 3 + 5
oraz w rozdziale "Ustalenia szczegdtowe" 84 + 86 niniejszego planu.

2. Ustalenia dotyczace zasad ochrony i ksztaltowania tadu przestrzennego oraz parametréw i wskaznikow
ksztattowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:

1) zakaz lokalizowania reklam.

3. Ustalenia dotyczace zasad ochrony srodowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego:

1) obowigzek utrzymania standardéw emisyjnych przez nowe obiekty budowlane, zgodnie z aktami wykonawczymi
do ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony $rodowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 1232
z pbzn. zm.);

4. Na obszarze planu nie wystepuja tereny wymagajace ustalen z zakresu ochrony dziedzictwa
kulturowego i zabytkéw oraz débr kultury wspoétczesnej.

5. Na obszarze planu nie wystepuja tereny wymagajace ustalen z zakresu potrzeb ksztaltowania
przestrzeni publicznych.

6. Ustalenia dotyczace granic i sposobow zagospodarowania terenéw lub obiektéw podlegajacych
ochronie, ustalonych na podstawie odrebnych przepiséw:

1) na obszarze planu znajduje sie udokumentowane ztoze dolomitéw i wapieni "Imielin";

2) obszar planu znajduje sie w catoci w granicach GZWP nr 452 Zhiornik Chrzanéw;

3) na obszarze planu nie wystepujg tereny gérnicze zgodne z ustawa z dnia 9 czerwca 2011r. Prawo geologiczne i
gbrnicze (Dz. U. z 2011r., Nr 163, poz. 981 z p6zn. zm.);

4) na obszarze planu nie wystepujq obszary szczeg6lnego zagrozenia powodzia, zgodne z ustawg z dnia 18 lipca
2001r. Prawo wodne (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 145 z pézn. zm.);

5) na obszarze planu nie wystepuijq tereny zagrozone osuwaniem sie mas ziemnych, zgodne z ustawg z dnia 27
kwietnia 2001r. Prawo ochrony Srodowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 1232 z p6zn. zm.).

7. Ustalenia dotyczace szczegoétowych zasad i warunkow scalania i podziatu nieruchomosci:

1) na obszarze niniejszego planu nie ustala sie granic obszaréw wymagajacych scalenia i podziatu nieruchomosci;

2) minimalna powierzchnia dziatek uzyskanych w wyniku scalania i podziatu nieruchomosci — 5m?,

3) minimalna szeroko$¢ frontéw dziatek uzyskanych w wyniku scalania i podziatu nieruchomos$ci — 2m; kat potozenia
granicy dziatek uzyskanych w wyniku scalania i podziatu nieruchomo$ci w stosunku do pasa drogowego w
zakresie: 700 - 1100,

8. Na obszarze planu nie ustala sie szczegélnych warunkéw zagospodarowania terenéw oraz ograniczen
w ich uzytkowaniu, w tym zakazu zabudowy.

9. Ustalenia dotyczace zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systeméw komunikaciji i infrastruktury
technicznej:

1) nakaz zapewnienia miejsc postojowych dla pojazdow zaopatrzonych w karte parkingowa w ilosci zgodnej z
ustawg z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity: Dz. U. 2012, poz. 1137 z p6zn. zm.);

2) dopuszczenie lokalizowania wszelkich sieci i urzadzen infrastruktury techniczne.

10. Ustalenia dotyczace sposobéw i terminéw tymczasowego zagospodarowania, urzadzania i
uzytkowania terenow:

1) zakaz lokalizowania zabudowy tymczasowe;.

11. Ustalenia dotyczace stawek procentowych stanowigcych podstawe do okreslania optaty, o ktérej
mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym:

1) stawka procentowa, stuzaca naliczaniu opfaty zwigzanej ze wzrostem wartosci nieruchomosci, wynosi 10%,
stownie: dziesie¢ procent.

Rozdziat 3
Ustalenia szczegotowe

§ 4. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu: 3.IG ustala sie:
1) przeznaczenie: infrastruktura gazownicza.



zachety 140616

2. Ustalenia dotyczace zasad ochrony i ksztaltowania tadu przestrzennego oraz parametréw i wskaznikow
ksztattowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:
1) dopuszcza sie uzupetniajacy sposob zagospodarowania w formie sieci i urzadzen infrastruktury innych niz
Zwigzane z zaopatrzeniem w gaz;
2) zakaz lokalizowania budynkow;
3) minimalny udziat procentowy powierzchni biologicznie czynnej — 10%.

§ 5. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu: 2.R ustala sie:
1) przeznaczenie: tereny rolnicze.
2. Ustalenia dotyczace zasad ochrony i ksztattowania fadu przestrzennego oraz parametrow i wskaznikow
ksztaltowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:
1) dopuszcza sie uzytkowanie terenéw rolnych w formie:
a) gruntéw ornych
b) sadow;
c) tak trwatych;
d) pastwisk trwatych;
e) gruntéw pod stawami;
f) rowéw;
2) dopuszcza sie uzupetniajacy sposéb zagospodarowania w formie sieci i urzadzen infrastruktury techniczne;j;
3) zakaz lokalizowania budynkéw.

§ 6. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu: 1.KDD ustala sie:
1) przeznaczenie: droga publiczna klasy dojazdowej, 0znaczona na rysunku planu: KDD.
2. Ustalenia dotyczace zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systeméw komunikaciji:
1) dopuszcza sie uzupetniajacy sposéb zagospodarowania w formie:
a) obiektow matej architektury;
b) sieci i urzadzen infrastruktury technicznej;
c) zieleni urzadzonej;
2) szerokos¢ czesci drogi w liniach rozgraniczajacych — 6m, pozostata cze$¢ drogi zlokalizowana jest poza granicg
planu.

Rozdzia’f,3
PRZEPISY KONCOWE

§ 7. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Imielin.

§ 8. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia jej ogtoszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewddztwa Slaskiego.



	§ 1. 1. Plan dotyczy terenów, dla których zgodnie z Uchwałą Nr XLIII/290/2014 Rady Miasta Imielin z dnia 25 czerwca 2014r., przystąpiono do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Imielin w rejonie wzgórza Golcówka, w gra...
	2. Integralną część planu stanowią:
	1) niniejsza uchwała;
	2) załącznik graficzny nr 1. – w skali 1:1000, zwany dalej "rysunkiem planu";
	3) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcia Rady Miasta Imielin o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag do projektu planu;
	4) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcia Rady Miasta Imielin o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania.

	2. Jeżeli w uchwale jest mowa o:
	1) "działce budowlanej" należy przez to rozumieć: działkę budowlaną w rozumieniu ustawy o planowaniu  i zagospodarowaniu przestrzennym;
	2) "przeznaczeniu terenu" – należy przez to rozumieć: funkcje zabudowy, a także sposoby zagospodarowania oraz rodzaje działalności dopuszczone na terenach;
	3) "terenie" – należy przez to rozumieć: ograniczoną liniami rozgraniczającymi część obszaru planu oznaczoną symbolem, o ustalonym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania terenu;
	4) "uzupełniającym sposobie zagospodarowania" – należy przez to rozumieć: sposób zagospodarowania, który uzupełnia pod względem funkcjonalnym przeznaczenie terenu, który nie może występować na działce samodzielnie, z wyjątkiem sieci i urządzeń infrast...
	5) "reklamie" – należy przez to rozumieć: reklamy w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 260 z późn. zm.).

	3. W odniesieniu do innych określeń użytych w niniejszej uchwale, a nie ujętych w §1, ust. 2, należy stosować definicje zgodne z obowiązującymi przepisami i aktami prawnymi.

	§ 2. 1. Obowiązujące ustalenia planu zawarte na rysunku planu:
	1) granica obszaru objętego planem;
	2) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu i różnych zasadach zagospodarowania;
	3) IG – teren infrastruktury gazowniczej;
	4) R – teren rolniczy;
	5) KDD – teren drogi publicznej klasy dojazdowej;
	6) trasa rowerowa.
	2. Elementy rysunku planu o charakterze informacyjnym:
	1) granica obszaru występowania udokumentowanego złoża dolomitu i wapieni;
	2) cały obszar mpzp – GZWP nr 452 Zbiornik Chrzanów;
	3) granica odległości podstawowych od gazociągu wysokiego ciśnienia;
	4) gazociąg wysokiego ciśnienia DN80 CN 2,5 MPa.


	Rozdział 2
	§ 3. 1. Ustalenia dotyczące przeznaczenia terenów:
	1) Ustalenia dotyczące przeznaczenia terenów zawarte są w rozdziale "Przepisy ogólne" §2 ust. 1 pkt 3 ÷ 5 oraz w rozdziale "Ustalenia szczegółowe" §4 ÷ §6 niniejszego planu.
	2. Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:
	1) zakaz lokalizowania reklam.

	3. Ustalenia dotyczące zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego:
	1) obowiązek utrzymania standardów emisyjnych przez nowe obiekty budowlane, zgodnie z aktami wykonawczymi do ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 1232  z późn. zm.);

	4. Na obszarze planu nie występują tereny wymagające ustaleń z zakresu ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej.
	5. Na obszarze planu nie występują tereny wymagające ustaleń z zakresu potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych.
	6. Ustalenia dotyczące granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na podstawie odrębnych przepisów:
	1) na obszarze planu znajduje się udokumentowane złoże dolomitów i wapieni "Imielin";
	2) obszar planu znajduje się w całości w granicach GZWP nr 452 Zbiornik Chrzanów;
	3) na obszarze planu nie występują tereny górnicze zgodne z ustawą z dnia 9 czerwca 2011r. Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2011r., Nr 163, poz. 981 z późn. zm.);
	4)  na obszarze planu nie występują obszary szczególnego zagrożenia powodzią, zgodne z ustawą z dnia 18 lipca 2001r. Prawo wodne (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 145 z późn. zm.);
	5) na obszarze planu nie występują tereny zagrożone osuwaniem się mas ziemnych, zgodne z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 1232 z późn. zm.).

	7. Ustalenia dotyczące szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości:
	1) na obszarze niniejszego planu nie ustala się granic obszarów wymagających scalenia i podziału nieruchomości;
	2) minimalna powierzchnia działek uzyskanych w wyniku scalania i podziału nieruchomości – 5mP2P;
	3) minimalna szerokość frontów działek uzyskanych w wyniku scalania i podziału nieruchomości – 2m; kąt położenia granicy działek uzyskanych w wyniku scalania i podziału nieruchomości w stosunku do pasa drogowego w zakresie: 70P0P – 110P0P.

	8. Na obszarze planu nie ustala się szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, w tym zakazu zabudowy.
	9. Ustalenia dotyczące zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej:
	1) nakaz zapewnienia miejsc postojowych dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową w ilości zgodnej z ustawą z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity: Dz. U. 2012, poz. 1137 z późn. zm.);
	2) dopuszczenie lokalizowania wszelkich sieci i urządzeń infrastruktury technicznej.

	10. Ustalenia dotyczące sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów:
	1) zakaz lokalizowania zabudowy tymczasowej.

	11. Ustalenia dotyczące stawek procentowych stanowiących podstawę do określania opłaty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym:
	1) stawka procentowa, służąca naliczaniu opłaty związanej ze wzrostem wartości nieruchomości, wynosi 10%, słownie: dziesięć procent.



	Rozdział 3
	§ 4. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu:  ustala się:
	1) przeznaczenie: infrastruktura gazownicza.
	2. Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:
	1) dopuszcza się uzupełniający sposób zagospodarowania w formie sieci i urządzeń infrastruktury innych niż związane z zaopatrzeniem w gaz;
	2) zakaz lokalizowania budynków;
	3) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej – 10%.


	§ 5. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu:  ustala się:
	1) przeznaczenie: tereny rolnicze.
	2. Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:
	1) dopuszcza się użytkowanie terenów rolnych w formie:
	a) gruntów ornych
	b) sadów;
	c) łąk trwałych;
	d) pastwisk trwałych;
	e) gruntów pod stawami;
	f) rowów;

	2) dopuszcza się uzupełniający sposób zagospodarowania w formie sieci i urządzeń infrastruktury technicznej;
	3) zakaz lokalizowania budynków.


	§ 6. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu:  ustala się:
	1) przeznaczenie: droga publiczna klasy dojazdowej, oznaczona na rysunku planu: KDD.
	2. Ustalenia dotyczące zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji:
	1) dopuszcza się uzupełniający sposób zagospodarowania w formie:
	a) obiektów małej architektury;
	b) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej;
	c) zieleni urządzonej;

	2) szerokość części drogi w liniach rozgraniczających – 6m, pozostała część drogi zlokalizowana jest poza granicą planu.



	Rozdział 3
	§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin.
	§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.


